
SMLOUVA O VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY

Objednatel:
adresa:

Zastoupená:

Dodava:el:
adresa:

Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči
Národnl 416"37, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 63 83 29 25

Irena Schejbalová

lČ: 407 68 708

uzaviraji tuto smbuvu:

Předmět smlouvy

1.1 Zpracováni kompletní pemnálnl a mzdové ageridy objednatele v souladu se Zákoníkern práce a Q$tatními obecně
závaznými právními předpisy

||.
Obsahová náplň předmětu smlouvy a povinnosti dodavatele

Náplň povinnosti dodavatele je následuj íci:

2,1 Zpracováni mezd

- dle předaných pcikynů zpracovávat podklady pro pracovní smloavy
- zpracovávat veškeré mzdy k výplatám
- vést mzdové listy
- zpracovávat a odevzdávat výkazy na správu scdálniho zabezpečení a zdravotním pojišťovnám
- zajišt'ovat správné uplatňovárú všech zákonných slev na dani a daňových bonusů
- zpracovávat náhrady mezd v případě pracovních neschopnosti zaměstnanců
- odevzdávat podklady pro vypláceni nemocenského pojištění na správu sQciá[niho zabezpečení
- vystavovat potvrzení q zdanitelných příjmech
- vystavovat potvrzení o výdělku pro účely zaměstnanců (spořitelny, soudy, apod.)
- zajišťovat přihlášky a odhlášky pracovníků k pojištění
- evidovat čerpání dovolené
- vést osobní evidenci zaměstnanců
- provádět roční zúčtováni daně
- vystavovat potvrzerň o délce zaměstnáni
- výkazy MŠMT, p104,... + statistické výkazy na vyŽádání Statistického úřadu
- zastupování organizace při kontrolách pojišťoven a pssz
- propočty náhradního plnění pro výroční výkaz Úřadu práce
- rozpis mezd a další mzdové podklady pro účetní školy
- zpracování mezd dle zdrojů financováni

Ill.
Povinnosti objednatele

3.1 Předávat dohodnutým způsobem bezprostředně, nejpozději Go 10 kalendářních dnů po skončeni kalendářního měsíce
podklady pro měsiCni zpracování mzdové aCendy,

3.2 Nejpozději" do 5 pracovních dnů předávat dohodnutým způsobem podklady pro přihlášení nových zaměstnanců nebo ód



hlášen! zaměstnanců z evidence správy sociálniho zabezpečeni a zdravotní pojišťovny

iv.,
Odpovědnost dodavatele

4.1 Dodavatel odpovidá za správnost pmváděných operaci a ostatních práč a činností i za správnost výkazů a podkladů
statistických hlášeni

4.2, Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčedivost o všech $kljtečnosÉech týkaj icích se cbjednatele a jeho čimosti 9 nichž
Se dozvěděl v souvis!osti s plněním činnosti a práci pic objednatele dle této smlouvy a to i po skončeni jejího trvání

V,
Cenová ujednání

5.1 Měsiční odměna dodavatele je sjednána vzájemnou dohodou a činí 15 000.· KC ,l měsíc, dovy: patnácttisic ko'un.
V této odměně jsou zahrnuty všechny běžné reZijni náklady dodavatele.

Sjednaná odměna je splatná vždy nejpozději do 14. dne po datu vystavení faktury za přislušný kalendářní měsíc na účet
dodavatele.

VI.
Další ujednání

6.1 Tato smlouva se uzavírá ode dne podpisu smlouvy na dobu neurčitou s 3 měsični výpovědrú lhůtou, která počíná běžet
prvého dne nádedajíciho měsíce od data doručeni výpovědi. Dodavatel zaháji svou činnost zpracováním mezd za měsíc
prosinec 2020

6.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, kdy každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6.3 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemRými dodatky podepsanými oběma stranami.

6.4 Ostatní vztahy vypiývající z této smlouvy se řídí zejména obchodním a občanským zákoníkem.

6.5 Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni a
z jejich výslovné, vážné a svobocné vůle, nikoliv ped nátlakem a v tisni či za nevýhodných podmínek, což potvrzuji svými
podpisy.

Nedílnou součásti této smlouvy je dodatek k vedení mzdové agendy - GDPR.

V Praze dne 1,12.2020

i'&äTEiŘ:3KCÁ. Š'- "OL
se na M"'ť'ů péč!

r .r 4 t, 'L liť)
fČ<1: (Ď


